FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-011, de 01/02/2019

COMUNICADO RECURSO CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de Barra do Corda-MA, nº. 001 de 14/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de Barra do Corda-MA, nº. 001 de

14/12/2018, torna público, para conhecimento dos interessados que está prorrogado o prazo de

recurso contra o resultado da prova objetiva para as 10:00 do dia 04/02/2019 às 23:59 do dia

05/02/2019.

 Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

 O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 01 de fevereiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/